             
الاجتماع رقم (          )

اليوم : 

           


التاريخ     /      /  200م

مكان الاجتماع : حجرة الإتحاد الأوروبي

	الحاضرون
	التوقيع
	الغائبون

	1
	
	
	1
	

	2
	
	
	2
	

	3
	
	
	3
	

	4
	
	
	4
	


جدول الأعمال :

1-

2-

3-
محضر الاجتماع
انه في يوم (              ) الموافق       /      /    200م اجتمعت جماعة الحاسب الآلي و ناقشت جدول الأعمال السابق بيانة و تم مناقشته و الاتفاق على ما يلي : 

-

-

-

-




و الله ولي التوفيق

     مدير المدرسة                                                 جماعةالحاسب الآلي 



                  


الاجتماع رقم (          )

اليوم : 



       


التاريخ     /      /  200م

مكان الاجتماع : حجرة الإتحاد الأوروبي

الحاضرون : 





الغائبون :

جدول الأعمال :

1-

2-

3-
محضر الاجتماع
انه في يوم (              ) الموافق       /      /    200م اجتمعت جماعة الحاسب الآلي و ناقشت جدول الأعمال السابق بيانة و تم مناقشته و الاتفاق على ما يلي : 

-

-

-

-

و الله ولي التوفيق

 مدير المدرسة                                               جماعة الحاسب الآلي 



                  



